
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ BEI 

MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIŲ DARBO PAGAL PAPILDOMAS DARBO 

SUTARTIS IR  2009–2010 MOKSLO METŲ SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKO                                                 

PATVIRTINIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d.  Nr. T-332 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 144 

straipsnio 3 ir 5 dalimis, atsižvelgdama į pateiktą Klovainių pagrindinės mokyklos direktoriaus  

darbo laiko grafiką, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

  Patvirtinti 2009–2010 mokslo metų Klovainių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

savaitės darbo laiko grafiką pagal priedą. 

  

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                    Saulius Gegieckas                    

 

 

 

 

 



        Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

        2009 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-332 

        priedas 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2009–2010 MOKSLO METŲ 

SAVAITĖS DARBO LAIKO GRAFIKAS 

 

 

1. Iki 2010 m. vasario 1 d.  

 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Ugdymo 

įtaiga 

Papildomo 

pedagoginio 

darbo 

valandos 

Savaitės darbo laikas Savaitės 

darbo 

laiko 

trukmė 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Pietų 

pertrauka 

1. Donatas Sireikis Klovainių 

pagrindinė 

mokykla 

 

- 

    45        00 

7 -   18 
  45        00 

7  -  14 
   45        00 

7  -  18   
  45        00 

7  -  14 
   45       15 

7  -  17 
    00        30 

12  -  12 
 

40 

 

 

 

2. Nuo 2010 m. vasario 1 d.  

 

Eil. 

nr. 

Vardas, pavardė Ugdymo 

įtaiga 

Papildomo 

pedagoginio 

darbo 

valandos 

Savaitės darbo laikas Savaitės 

darbo 

laiko 

trukmė 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Pietų 

pertrauka 

1. Donatas Sireikis Klovainių 

pagrindinė 

mokykla 

 

- 

    45        15 

7 -   16 
  45        15 

7  -  16 
   45        15 

7  -  16   
  45        15 

7  -  16 
   45       15 

7  -  16 
    00        30 

12  -  12 
 

40 

 

_________________________________ 


